Bu madde kapsamında Yönetim Kurulu’nun 16 Mart 2021 tarih ve 1721 sayılı kar dağıtım teklifi 
Tutanak Yazmanı tarafından okundu, görüşmeye açıldı. Söz alan olmadı. Oya sunuldu.  

Şirketimiz ana sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde brüt 2.585.787.148 TL 
(ikimilyarbeşyüzseksenbeşmilyonyediyüzseksenyedibinyüzkırksekiz Türk Lirası) kar payının, ilgili 
hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında,  1 TL nominal değerli 
beher pay için brüt 1,1753578 TL  (net 0,9990541)  pay sahiplerine nakden dağıtılmasına, dağıtımın 
30 Nisan 2021, 30 Temmuz 2021 ve 27 Ekim 2021 tarihlerinde üç eşit taksit halinde, mevzuatta